in relazione all’oggetto del contratto. 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: il servizio sarà affidato sulla base del criterio del minor prezzo, 

applicato alle condizioni di cui al capitolato allegato. 

VALORE COMPLESSIVO DELL'AFFIDAMENTO: il valore dell’affidamento è stimato in € 35.355,00 
(trentacinquemilatrecentocinquantacinque/00) per tutta la durata del contratto (01/01/2026 – 
31/12/2028). 

REQUISITI DI PARTECIPAZIONE: 

Per poter partecipare all’indagine di mercato, i soggetti interessati, a pena di inammissibilità, devono 

possedere i requisiti di ordine generale previsti nel “Capo II - I requisiti di ordine generale di cui agli artt.